令和元年６月吉日

剣 友  各位

                            群馬県社会人剣道大会

                            会 長   藤木 正行

第５２回群馬県社会人剣道大会開催のお知らせ

謹啓

  深緑の候、皆様にはますます御健勝のことお慶び申し上げます。また、日頃より

本大会運営にご指導・ご援助を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年も標記大会を裏面要項にて執り行いますので、ご案内致します。

多数の皆様方のご参加をお願いいたします。

                               謹白

＊ 参加者は大会要項（裏面）をお読みの上、別紙申込書（高崎支部ホームページより

ダウンロードして）に必要事項を記入し、返送してください。

返信は〔８月１日（木）必着〕で！！

＊ 団体戦出場者は下図の対戦表を当日受付に提出の事(白紙に黒文字)

（Ａ４版用紙を２枚のり付けし、３つ折りにして作成しても可）

20cm
団
体
名

先
鋒

中
堅

大
将

       9cm 9cm 9cm 9cm 9cm 9cm

＊ 注意  ○シニア団体の部を新設。６０歳以上、３名の合計１９０歳以上。

     （但、男女混合可。女子は５０歳以上で一人につき１０歳加算して

計算する。）

       ○女子団体は申込チーム数が少ない場合、中止となる場合があります。

        その際は、個人戦への振り替えを行いますので、ご了承ください。

第５２回群馬県社会人剣道大会開催要項

・大 会 名   第５２回群馬県社会人剣道大会

・主  催   群馬県剣道連盟高崎支部

・後  援   群馬県剣道連盟、上毛新聞社、高崎市、高崎市教育委員会

・日  時   令和元年８月２５日（日）10：00 開会 （9：00 開場）

・会  場   高崎市榛名体育館（榛名中学校となり）

・出場資格   群馬県内に在住、もしくは勤務地を有する社会人（学生は除く）

・試合方式   男子団体の部 （年齢および段位不問、低段位順３名編成）

☆シニア団体の部…令和元年新設種目

（男女混合可。６０歳以上、若年順３名編成、３名合計１９０歳以上。

 但、女子は５０歳以上で、１名につき１０歳加算して計算する。）

女子団体の部 （年齢および段位不問、低段位順３名編成）

  男子個人の部    （５０歳未満 段位不問）

        男子壮年個人の部（５０歳以上 段位不問）

        女子個人の部    （年令および段位不問）

  ＊ 団体・個人共に３～４者の予選リーグ後、１位による決勝トーナメントを行う

＊  女子のみ特例で団体・個人の両方出場可（参加費は￥2,000／人のまま）

・試合時間等    ３分間３本勝負・・・・・全試合共通

制限時間内に勝敗が決しない場合

団体戦は引き分けとし、個人戦は時間無制限の延長戦を行う

ただし、団体戦においては、試合毎にチームの勝敗を決するため

勝者数・総本数が同じ場合は任意による代表戦（1 本勝負）を行う

・表    彰  各部 優勝・準優勝・３位（２名・２チーム）を表彰する

・参  加  費   1 チーム：￥6,000(実質人数×＠2,000) 個人戦 1 人：￥2,000 を下記の

口座へ団体名で振込を。（弁当・参加賞・傷害保険料を含む）

群馬銀行高崎東支店 (店番)１２３ （普通）０６８１４３９

   (口座名)   剣道連盟 高崎支部 会計 石田寛

        ケンドウレンメイ タカサキシブ カイケイ  イシダヒロシ

・申   込  申込書は「群馬県剣道連盟高崎支部」ホームページよりダウンロードし、

エクセルファイルで、下記メールまで申込をお願いします。

        高崎支部理事長 小池 政一

         メール komasa7m3fmp@ybb.ne.jp

ＦＡＸ ０２７－３６０－９００６

・申込 〆切  令和元年８月１日（木）必着で